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Pharmaton Geriavit, 30 tabletek 
 

Nasza cena: 38,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent Sanofi-Synthelabo Sp. z o.o.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Pharmaton Geriavit, 30 tabletek

Pharmaton Geriavit - suplement diety to starannie dobrana kompozycja witamin, składników mineralnych i wyjątkowej jakości wyciągu
G115 z żeń-szenia, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie organizmu w okresach osłabienia, stresu i rekonwalescencji.
Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, poprawiając tym samym komfort życia.

Wskazania:

wspomagają witalność i energię organizmu
wpływają na sprawność intelektualną i fizyczną
wspierają prawidłowe funkcjonowanie naczyń krwionośnych
pomagają w zachowaniu właściwej ochrony antyoksydacyjnej i odporności organizmu
regulują przyswajanie żelaza
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego widzenia
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
pomagają w zachowaniu zdrowych włosów i ich prawidłowej pigmentacji

Pharmaton Geriavit uzupełnia dietę w składniki, które pomagają w zachowaniu właściwej ochrony antyoksydacyjnej organizmu. Preparat
przeznaczony dla osób, które na długie lata chcą zachować zdrowie i doskonałą formę.

Dawkowanie:
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1 kapsułka przyjmowana z posiłkiem, najlepiej podczas śniadania.

Składniki:

Sole wapniowe kwasu ortofosforowego, olej roślinny (rzepakowy), żelatyna, tłuszcz utwardzony roślinny, glicerol - substancja
utrzymująca wilgoć, lecytyna, kwas L-askorbinowy (wit.C), wyciąg G115 z żeń-szenia, siarczan żelaza (II), laktoza jednowodna, octan DL-
alfa-tokoferylu (wit. E), amid kwasu nikotynowego (niacyna), siarczan manganu, siarczan cynku, siarczan miedzi (II), palmitynian retinylu
(wit. A), etylowanilina - aromat, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), ryboflawina (wit. B2), monoazotan tiaminy (wit. B1), olej roślinny
(archaidowy), E172-barwnik, dwutlenek krzemu-nośnik, trójglicerydy średniołańcuchowe, kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy)
cholekalcyferol (wit. D), selenian (IV) sodu, D-biotyna, butylohydroksyanizol (BHA)-przeciwutleniacz, butylohydroksytoluen
(BHT)-przeciwutleniacz, cyjanokobalamina (wit. B12), alfa-tokoferol-przeciwutleniacz.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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